
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/24 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 472 996,30 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

1 890 277,52 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 505 003,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

414 583,23 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 442 199,71 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 41 948,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

400 251,71 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości  2 178 214,71 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości  

1 736 015,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody  budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatków nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 050 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  45 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 85 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3137



§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  41 948,00 zł; 

c) na  spłatę zaciągniętych zobowiązań w wysokości  78 259,95 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3137



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

 

 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 3 795 787,79 0,00 17 000,00 3 812 787,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 120 364,00 0,00 17 000,00 1 137 364,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 469 891,00 0,00 248 114,00 718 005,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 239 150,00 439 150,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 233 000,00 433 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 165 898,45 0,00 8 964,00 174 862,45 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 268,00 0,00 8 964,00 12 232,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
8 985 331,75 -64 956,00 460 562,00 9 380 937,75 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 238 545,75 -64 956,00 0,00 173 589,75 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3137



 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 -47 956,00 0,00 52 044,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 4 145 386,00 0,00 460 562,00 4 605 948,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 057 680,00 0,00 460 562,00 4 518 242,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 539 260,96 0,00 1 039 438,00 14 578 698,96 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 039 438,00 1 039 438,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 039 438,00 1 039 438,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 93 000,00 0,00 12 666,64 105 666,64 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 0,00 12 666,64 105 666,64 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 93 000,00 0,00 12 666,64 105 666,64 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 794 172,30 0,00 7 376,88 1 801 549,18 

 
90095 

 
Pozostała działalność 12 653,30 0,00 7 376,88 20 030,18 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
7 453,30 0,00 7 376,88 14 830,18 

bieżące razem: 37 611 371,50 -64 956,00 1 785 157,52  
39 331 573,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 386 183,94 0,00 0,00 2 386 183,94 

 
majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 229 390,97 0,00 100 000,00 2 329 390,97 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 128,92 -408 040,30 5 120,00 525 208,62 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 538 128,92 -408 040,30 5 120,00 135 208,62 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
408 040,30 -408 040,30 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
130 088,62 0,00 5 120,00 135 208,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3137



majątkowe razem: 7 076 636,14 -408 040,30 105 120,00 
6 773 715,84 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 629 005,70 0,00 0,00 2 629 005,70 

 
Ogółem: 

44 688 007,64 -472 996,30 1 890 277,52 

 

 
46 105 288,86 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 015 189,64 0,00 0,00 5 015 189,64 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3137



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wydatki Gminy Zduny 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 941 960,87 2 090 709,90 2 050 709,90 19 660,95 2 031 048,95 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 250,97 3 851 250,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 041 960,87 2 090 709,90 2 050 709,90 19 660,95 2 031 048,95 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951 250,97 3 951 250,97 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 032 597,90 2 022 634,90 2 022 634,90 19 660,95 2 002 973,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 132 597,90 2 022 634,90 2 022 634,90 19 660,95 2 002 973,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 963,00 109 963,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 9 963,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 963,00 109 963,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 138 513,36 4 952 481,36 4 952 481,36 0,00 4 952 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 188 513,36 5 002 481,36 5 002 481,36 0,00 5 002 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 353 121,00 2 167 089,00 2 167 089,00 0,00 2 167 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 403 121,00 2 217 089,00 2 217 089,00 0,00 2 217 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 240,00 100 240,00 100 240,00 0,00 100 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 240,00 150 240,00 150 240,00 0,00 150 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 66 543,00 66 543,00 66 543,00 0,00 66 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 731,00 66 543,00 66 543,00 0,00 66 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3137



 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 188,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 190 225,78 190 225,78 179 125,78 27 600,00 151 525,78 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 666,64 12 666,64 12 666,64 0,00 12 666,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 892,42 202 892,42 191 792,42 27 600,00 164 192,42 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 186 225,78 186 225,78 175 125,78 27 600,00 147 525,78 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 666,64 12 666,64 12 666,64 0,00 12 666,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 892,42 198 892,42 187 792,42 27 600,00 160 192,42 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 83 485,56 83 485,56 83 485,56 0,00 83 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 666,64 12 666,64 12 666,64 0,00 12 666,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 152,20 96 152,20 96 152,20 0,00 96 152,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 930 776,01 1 930 776,01 912 202,71 548 075,00 364 127,71 0,00 465 233,50 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 -24 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 868 776,01 1 868 776,01 850 202,71 545 075,00 305 127,71 0,00 465 233,50 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 257 318,00 257 318,00 257 318,00 0,00 257 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 318,00 200 318,00 200 318,00 0,00 200 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 257 318,00 257 318,00 257 318,00 0,00 257 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 318,00 200 318,00 200 318,00 0,00 200 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 564 762,00 564 762,00 563 762,00 491 110,00 72 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -17 900,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 862,00 565 862,00 564 862,00 494 210,00 70 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 354 278,00 354 278,00 354 278,00 354 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 278,00 375 278,00 375 278,00 375 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3137



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 929,00 22 929,00 22 929,00 0,00 22 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -789,00 -789,00 -789,00 0,00 -789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 900,00 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 726 627,20 1 726 627,20 738 889,20 548 985,19 189 904,01 0,00 987 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 706 627,20 1 706 627,20 718 889,20 548 985,19 169 904,01 0,00 987 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 796 379,98 2 750 874,98 2 750 874,98 57 395,00 2 693 479,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 372,00 -32 372,00 -32 372,00 0,00 -32 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 666,59 93 666,59 93 666,59 0,00 93 666,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 857 674,57 2 812 169,57 2 812 169,57 57 395,00 2 754 774,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 289,71 86 289,71 86 289,71 0,00 86 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 289,71 633 289,71 633 289,71 0,00 633 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 289,71 51 289,71 51 289,71 0,00 51 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 289,71 297 289,71 297 289,71 0,00 297 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3137



 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 170 117,00 170 117,00 170 117,00 0,00 170 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 372,00 -32 372,00 -32 372,00 0,00 -32 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 745,00 137 745,00 137 745,00 0,00 137 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 117,00 170 117,00 170 117,00 0,00 170 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 372,00 -32 372,00 -32 372,00 0,00 -32 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 745,00 137 745,00 137 745,00 0,00 137 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 26 844,20 26 844,20 26 844,20 10 750,00 16 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 376,88 7 376,88 7 376,88 0,00 7 376,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 221,08 34 221,08 34 221,08 10 750,00 23 471,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 801,20 12 801,20 12 801,20 0,00 12 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 376,88 7 376,88 7 376,88 0,00 7 376,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 178,08 20 178,08 20 178,08 0,00 20 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 186 222,42 941 430,07 191 430,07 0,00 191 430,07 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 792,35 1 244 792,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -441 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 784,00 -441 784,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 062,00 103 062,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 847 500,42 941 430,07 191 430,07 0,00 191 430,07 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 070,35 906 070,35 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 892 296,56 140 488,21 140 488,21 0,00 140 488,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 808,35 751 808,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 783,00 66 783,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 959 079,56 140 488,21 140 488,21 0,00 140 488,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 591,35 818 591,35 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 751 808,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 808,35 751 808,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 783,00 66 783,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 591,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 591,35 818 591,35 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 786 279,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 543 925,86 50 941,86 50 941,86 0,00 50 941,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 984,00 492 984,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -441 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 784,00 -441 784,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 141,86 50 941,86 50 941,86 0,00 50 941,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 492 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 984,00 492 984,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -441 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 784,00 -441 784,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3137



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 361 110,00 303 732,00 50 232,00 43 732,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 378,00 2 057 378,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -927 847,00 -30 130,00 -30 130,00 -30 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -897 717,00 -897 717,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 433 263,00 273 602,00 20 102,00 13 602,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 077 378,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 378,00 2 057 378,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -915 917,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -897 717,00 -897 717,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 161 461,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 057 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 378,00 2 057 378,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -897 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -897 717,00 -897 717,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 661,00 1 159 661,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 283 732,00 283 732,00 30 232,00 23 732,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 930,00 -11 930,00 -11 930,00 -11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 802,00 271 802,00 18 302,00 11 802,00 6 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 23 732,00 23 732,00 23 732,00 23 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 930,00 -11 930,00 -11 930,00 -11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 802,00 11 802,00 11 802,00 11 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 637 908,34 38 262 629,53 31 991 122,73 15 835 725,49 16 155 397,24 1 126 500,00 2 388 524,50 2 310 429,30 0,00 446 053,00 9 375 278,81 9 375 278,81 1 199 400,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 505 003,00 -165 502,00 -165 502,00 -54 130,00 -111 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 339 501,00 -1 339 501,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 583,23 177 333,23 177 333,23 21 000,00 156 333,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 250,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 547 488,57 38 274 460,76 32 002 953,96 15 802 595,49 16 200 358,47 1 126 500,00 2 388 524,50 2 310 429,30 0,00 446 053,00 8 273 027,81 8 273 027,81 1 199 400,85 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3137



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 3 851 250,97 100 000,00 3 951 

250,97 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 841 287,97 0,00 3 841 

287,97 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 611 897,00 0,00 1 611 

897,00 

   

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w  Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej FS 117 215,05 65 564,87 182 779,92 

   

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 1 494 681,95 - 65 564,87 1 429 
117,08 

 
01095 

 
Pozostała działalność 9 963,00 100 000,00 109 963,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 963,00 100 000,00 109 963,00 

   

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy Rolniczej" 0,00 100 000,00 100 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 34 188,00 34 188,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 34 188,00 34 188,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 188,00 34 188,00 

   

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w Jackowicach 0,00 34 188,00 34 188,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 244 792,35 - 338 

722,00 906 070,35 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 751 808,35 66 783,00 818 591,35 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 808,35 66 783,00 818 591,35 

   

Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny (budowa nowego budynku socjalnego oraz adaptacja pomieszczenia na świetlicę środowiskową) 0,00 66 783,00 66 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3137



 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 36 279,00 36 279,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 279,00 36 279,00 

   

Termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej i Domu Kultury w Gminie Zduny 0,00 36 279,00 36 279,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 492 984,00 - 441 784,00 51 200,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 984,00 - 441 784,00 51 200,00 

   

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 492 984,00 - 490 984,00 2 000,00 

   

Rewitalizacja zabytkowego centrum Złakowa Kościelnego 0,00 49 200,00 49 200,00 

926 

  

Kultura fizyczna 2 057 378,00 - 897 717,00 1 159 661,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 057 378,00 - 897 717,00 1 159 661,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 057 378,00 - 897 717,00 1 159 661,00 

   

Budowa rurociągów odprowadzających wody deszczowe do szczelnych zbiorników na deszczówkę w miejscowości Nowe Zduny 0,00 159 900,00 159 900,00 

   

Modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Nowe Zduny 2 057 378,00 - 1 057 617,00 999 761,00 

Razem 9 112 943,81 - 1 102 251,00 8 010 692,81 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3137



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2024 rok 

Lp

. 
Treść 

 

§ 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 4 685 915,70 -2 507 700,99 2 178 214,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 400 251,71 0,00 400 251,71 

2 
Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 657 755,05 0,00 1 657 755,05 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 627 908,94 -2 507 700,99 120 207,95 

Rozchody ogółem: 1 736 015,00 0,00 1 736 015,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 736 015,00 0,00 1 736 015,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3137



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku 

DOCHODY /PRZYCHODY       WYDATKI 

dział rozdział paragraf 
 

plan dział rozdział paragraf 
 

plan 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

26 485,75 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 892,42  

851 85154 0480 
Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
105 666,64 

905 
 

70 740,03 
 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 100,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 152,20  

4300 Zakup usług pozostałych 56 040,22  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3137



 

  
202 892,42 

 
202 892,42  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3137



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.p.

  
Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

1 Bąków Dolny 

Zagospodarowanie terenu wokół "Domu Strażaka" 

w Bąkowie Dolnym  
754 75412 6050 21 100,00 0,00 21 100,00 

Modernizacja budynku "Domu Strażaka" w  
Bąkowie Dolnym  

754 75412 6050 9 900,00 0,00 
9 900,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 3 431,63 0,00 3 431,63 

 
Bąków Dolny ogółem 34 431,63 0,00 34 431,63 

2 Bąków Górny 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 0,00 35 000,00 35 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 929,66 0,00 2 929,66 

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 6050 35 000,00 -35 000,00 0,00 

 
Bąków Górny ogółem 37 929,66 0,00 37 929,66 

3 Bogoria Dolna 

Zagospodarowanie terenu wokół WDK 
"STRAŻAK"  

754 75412 6050 21 251,64 0,00 
21 251,64 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 23 251,64 0,00 23 251,64 

4 Bogoria Górna 

Modernizacja Domu Ludowego w Bogorii Górnej 
wraz z zakupem wyposażenia 

921 92109 6050 18 831,15 0,00 18 831,15 

Odnowienie przystanku autobusowego  600 60095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Bogoria Górna ogółem 21 331,15 0,00 21 331,15 

5 
Bogoria 

Pofolwarczna 

Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii 
Pofolwarcznej  

921 92109 6050 13 415,81 0,00 13 415,81 

Przyłącze wodociągowe- wykonanie 921 92109 6050 3 800,00 0,00 3 800,00 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 17 215,81 0,00 17 215,81 

6 Dąbrowa 
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 15 638,27 0,00 15 638,27 

 
Dąbrowa ogółem 15 638,27 0,00 15 638,27 

7 Jackowice 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 0,00 30 564,87 30 564,87 

Zakup ekogroszku do OSP 754 75412 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Remont Sali OSP wraz z zakupem wyposażenia 754 75412 6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 6050 30 564,87 -30 564,87 0,00 

 
Jackowice 41 564,87 -61 129,74 41 564,87 

8 Łaźniki 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 16 207,95 0,00 16 207,95 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

w Łaźnikach 
921 92109 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
Łaźniki ogółem 31 207,95 0,00 31 207,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3137



 

9 Maurzyce 

Remont dróg gruntowych w Maurzycach 600 60016 6050 2 000,00 0,00 2 000,00 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w 

Maurzycach  
921 92109 6050 20 850,00 0,00 

20 850,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 081,69 0,00 2 081,69 

  
Konserwacja drewnianej kapliczki słupowej z II 
poł. XIX w. ze skansenu w Maurzycach 

921 92120 4270 4 150,00 0,00 4 150,00 

 
Maurzyce ogółem 29 081,69 0,00 29 081,69 

10 Nowe Zduny 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 37 983,40 0,00 37 983,40 

Modernizacja OSP  Zduny wraz z zakupem 
wyposażenia  

754 75412 6050 5 000,00 0,00 
5 000,00 

Promocja sołectwa -zakup strojów dla KGW  750 75075 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
Nowe Zduny ogółem 46 983,40 0,00 46 983,40 

11 Nowy Złaków 

Budowa świetlicy sołeckiej w Zalesiu 921 92109 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 6 273,48 0,00 6 273,48 

 
Nowy Złaków ogółem 19 273,48 0,00 19 273,48 

12 Pólka 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z 
zakupem wyposażenia 

921 92109 6050 5 912,62 0,00 5 912,62 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
Pólka ogółem 15 912,62 0,00 15 912,62 

13 Retki 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 
kanalizacyjnej 

010 01044 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Retkach wraz z 

zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 085,63 0,00 2 085,63 

 
Retki ogółem 22 085,63 0,00 22 085,63 

14 Rząśno 

Modernizacja Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 6050 10 867,30 0,00 10 867,30 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 
kanalizacyjnej 

010 01044 6050 14 132,70 0,00 14 132,70 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 435,56 0,00 2 435,56 

 
Rząśno ogółem 27 435,56 0,00 27 435,56 

  

Modernizacja Domu Ludowego w Strugienicach 

wraz z zakupem wyposażenia   
921 92109 6050 500,00 0,00 500,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 3 500,00 0,00 3 500,00 

Przebudowa przystanku autobusowego w 
miejscowości Strugienice 

600 60095 4300 16 892,36 0,00 16 892,36 

Odnowienie kapliczki przydrożnej w miejscowości 

Strugienice 
921 92120 4300 6 907,86 0,00 6 907,86 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 
w miejscowości Strugienice 

921 92109 6050 6 700,00 0,00 6 700,00 

 
Strugienice ogółem 34 500,22 0,00 34 500,22 

16 Szymanowice 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w 

Szymanowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 
921 92109 6050 22 000,00 0,00 22 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 045,87 0,00 1 045,87 

 
Szymanowice ogółem 23 045,87 0,00 23 045,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3137



 

17 Urzecze 

Ulepszenie Domu Ludowego w Urzeczu wraz z 

zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 24 000,00 -3 500,00 20 500,00 

Ulepszenie Domu Ludowego w Urzeczu wraz z 

zakupem wyposażenia 
921 92109 4210 0,00 3 500,00 3 500,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 3 024,03 0,00 3 024,03 

 
Urzecze ogółem 27 024,03 0,00 27 024,03 

18 Wierznowice 

Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach 

wraz z zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 

Strugienicach wraz z rozbudową sieci 

kanalizacyjnej 

010 01044 6050 6 979,25 0,00 6 979,25 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 500,00 0,00 2 500,00 

 
Wierznowice ogółem 19 479,25 0,00 19 479,25 

19 
Wiskienica 

Dolna 

Modernizacja  Domu Ludowego w Wiskienicy 

Dolnej 
921 92109 6050 23 388,81 0,00 23 388,81 

 
Wiskienica Dolna ogółem 23 388,81 0,00 23 388,81 

20 
Wiskienica 

Górna 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w 

Wiskienicy Górnej wraz z zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 29 150,28 0,00 29 150,28 

 
Wiskienica Górna ogółem 29 150,28 0,00 29 150,28 

21 Zalesie 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
sołeckiej w Zalesiu wraz z zakupem wyposażenia 

921 92109 4210 4 158,66 0,00 4 158,66 

Budowa świetlicy sołeckiej w Zalesiu 921 92109 6050 15 252,00 0,00 
15 252,00 

 
Zalesie ogółem 19 410,66 0,00 19 410,66 

22 Zduny 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem 
wyposażenia  

754 75412 6050 13 395,00 0,00 
13 395,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z 
zakupem wyposażenia 

921 92109 6050 38 396,61 0,00 38 396,61 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup środków czystości do Domu Ludowego 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Wywóz nieczystości z Domu Ludowego w 
Zdunach 

921 92109 4300 1 000,00 0,00 
1 000,00 

 
Zduny ogółem 56 791,61 0,00 56 791,61 

23 Złaków Borowy 

Remont dróg gruntowych 600 60016 4270 4 305,00 0,00 4 305,00 

Doposażenie i remont Domu Ludowego w 

Złakowie Borowym 
921 92109 6050 35 000,00 0,00 

35 000,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 8 227,11 0,00 8 227,11 

 
Złaków Borowy ogółem 47 532,11 0,00 47 532,11 

24 
Złaków 

Kościelny 

Zakup urządzeń do zagospodarowania terenu 921 92109 4210 9 000,00 0,00 
9 000,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Złakowie 

Kościelnym wraz z zakupem wyposażenia 
921 92109 6050 23 243,77 0,00 23 243,77 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 3 500,00 0,00 3 500,00 

 
Złaków Kościelny ogółem 37 243,77 0,00 37 243,77 

RAZEM 700 909,97 0,00 
700 

909,97 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3137



Tabela Nr 7 do uchwały Nr VII/40/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 24 października 2024 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków  i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 
 

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 0,00 

921 92120 6050 Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 0,00 0,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3137


		2025-03-21T12:34:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




